
Primaria comunei Sintereag cu sediul in loc.Sintereag, nr.40, tl.0263-351026, 

organizeaza licitatie publica deschisa cu strigare in vederea vanzarii imobilului –

teren  situat în sat Șintereag, nr.20,  înscris în CF nr.26940. 

Pretul de pornire a licitatiei este de 4.996 lei. 

Data si ora limita de depunere a documentatiei de participare :13.09.2016, ora 

10,00. 

Data si ora sedintei de licitatie : 13.09.2016, ora 11,00. 

Pretul documentelor vanzarii  : 50 lei. 

Valoarea garantiei de participare : 500  lei. 

Documentele vanzarii pot fi ridicate de catre solicitanti, contracost, de la sediul 

Primariei comunei Sintereag pana la data de 07.09.2016. 

La licitatie poate participa orice persoana fízica sau juridica ce cumpara  

documentele vanzarii si face dovada achitarii garantiei de participare. 

In caz d neadjudecare, licitatia se va repeta în zilele de  20.09.2016 ora 12,00 si 

26.09.2016 ora 12,00. 

Informatii suplimentare se pot obtine la tl.0263-351026. 


